[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
     от 29 мая 2019г.                                                            № 12
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Сметанинского   сельского поселения Смоленского района Смоленской области» в редакции от 31.12.2014г. №43
  В рамках реализации мероприятий по функционированию Единой государственной информационной системы социального обеспечения (ЕГИССО), и руководствуясь Уставом Сметанинского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Совет депутатов СМЕТАНИНСКОГО сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Решение Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от  31  декабря 2014г. №43  «Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Сметанинского   сельского поселения Смоленского района Смоленской области»  следующие изменения и дополнения:
      1.  В пункт 1 «Общее положение» добавить п.п.1.5 и изложить в следующей редакции:
«В Единой государственной информационной системы социального обеспечения (ЕГИССО) реализована возможность редактирования и удаления фактов назначения мер социальной защиты (поддержки) поставщиками информации самостоятельно как в Кабинете поставщика информации, так и посредством системы межведомственного электронного взаимодействия».
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального образования

Сметанинского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                   О.О.Харченко
_1367317716.doc
[image: image1.png]